Item volo et precipio dicto Henrico, super benedictione mea,
quod amicabiliter concordet cum Margareta uxore mea pro
dote sua, et pro parte dictae Margaretae contingente, super
benedictione predicta, vel e contrario, si meretur — Item volo
quod omnia debita mea persolvantur de omnibus bonis raeis,

tarn de mobilibus quam de immobilibus, armaturis et pannis, et

de omnibus aliis bonis meis. Residuum vero omnium bonorum
meorum, in quorumcumque manibus existentium, volo quod in-

tegre remaneat executoribus meis subscriptis. Item volo et

ordino Margaretam uxorem meam executricem principalem, Jo-
hannem Conyei's fratrem ejusdem Margaretee, Christoferum
filium meum, et Willielmum Skipwith camerarium meum, exe-
cutores meos, ut distribuant pro me, sicut mea fiducia est in

eis, et sicut coram sumnioJudice voluerint respondere. Hiis tes-

tibus Margareta uxore mea, Willielmo Torpenne capellano,

Christotero de Boynton, Willielmo de Ingelby et aliis. Datum
die et anno supradictis. [Prob. vj Sept. mccccii.]

CCIX. TESTAMENTUM WILLIELMI DE HAYTEFELUE.

[K. f. 94.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmus Haytfelde, die Jovis
in festo conversionis Sancti Pauli, Anno Domini iMCCCCIi,
sanus, compos mentis et sensus, condo hoc meum testamentum
in hac forma. In primis do et lego animam meam Deo, et beatac
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Marias, et omnibus Sanctis, et corpus meuni ad sepeliendum in

ecclesia de Esthaytfeld, cum meo principal! in nomine mortuarii

mei. Exequiae nieae funerales omnes et singulse cum expensis

fiant et disponantur et ordinentur secundum dispositionem exe-

cutorum meorum inferius nominatorum. Item lego iiij'. uni

capellano pro anima mea in ecclesia divina celebraturo. Item
lego Roberto filio iiij jumenta et duos boves. Item lego Mar-
garetae et Aliciai Hawteyn vj^ viij''. Et totum residuum —
lego Margaretai nxori meae, ad sustentacionem et auxilium

puerorum meorum. Et — constituo meos executores domi-
num Robertum Hilton militem, Johannem Disney, et Mar-
garetam uxorem meam. Datum apud Esthaytfeld die et anno
supradictis. [Prob. xxv April mccccii.]

CCX. TESTAMENTUM MATILDiE UXORIS JOHANNIS DE SMETON
DE EBOR. TANNATORIS.

[K. f. 92]

In Dei nomine, Amen, xxv die mensis Februarii, anno Do-
mini MCCCCII. Ego Matilda uxor Joliannis de Smeton tanna-

toris Ebor., sanas mentis et memoria?, ordino et facio testamen-

tum meum in hunc modum. In primis lego et commendo
animam meam Deo omnipotenti, beata? Mariae Virgini, et

omnibus Sanctis, corpusque meum ad sepeliendum in ecclesia

mea parochial!. Item lego pro mortuario meo meliorem pan-

num meum pro corpore meo talliatum. Item lego in cera ad

comburendum circa corpus meum in die sepulturas meae v^

Item lego fabricae ecclesiae meae parochialis pro sepultura mea
in eadem habenda ij^. Et summo altari j cervical, anglice a

kode, de panno serico. Item lego Henrico de Broghton capel-

lano parochial! xviij*^. Et clerico parochiali vj'*. Et subclerico

iij^. Item lego cuilibet presbitero divina celebi'anti continue in

ecclesia mea parochiali iij**. Item lego Margaretse uxor! Johan-

nis de Ouxton wright optimam togam cum capucio, excepto

mortuario, et unam tunicam de rubeo, et unam armilansam

duplicatam de viridi et sangewyn, et optimam camisiam meam,
et

j
par cultellorum. Item lego Elenae soror! meag j togam de

russeto, et j kirtill de sangewyn, et j camisiam, et ij flameola

de threde, et j capucium viridem. Et Johannae famulae meae ij

togas de russeto, et j armilansam de blodio et rubeo mellid, et

j capucium de blodio et rubeo mellid, et j kyrtill de rubeo.

Item lego Alicia^ uxori llicardi .Toll glover de Petirgate j armi-

lansam veterem de blodio et russett mclid. Item lego uxori

Ricardi Skyrtynbek, barkar, j togam de sangewyn furruratam
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cum uigris agnis, et maximum flameolum meum de tbrede.

Item lego Johannae uxori Roberti de Bedlyngtou optimam
zonam de viridi, harnest cum argento, cum j loculo pendente

per illam. Item lego ad unum Irentale missarum, celebrandum

in ecclesia mea parochiali in die sepulturas meae et infra octavas,

v^ Item lego Margarette uxori Johannis de Ouxton et Elenae

matri ejusdem ij flameola de cipres, et j lampas volet, et j par

de ponjets de scarlet. Et Johannaj famulae meae j cofour cum
ceteris flameolis meis. Item lego Matilda uxori Ricardi de

Allerton barker j cellam, quam dedit michi vir mens. Resi-

duum — lego Johanni de Smeton viro meo, ad disponendum
pro anima inea. Item lego cuilibet executorum meorum pro se

pro labore suo vj^ viij\ Et — ordino executores Johannem de

Smeton viriun meum, Ricardum de Allerton, et Henricum de

Broghton capellanum, ut ipsi disponant pro anima mea — Datum
Ebor. die et anno supradictis. [Prob. xiij Mar. Mccccii.]

CCXI. TESTAMENTUM JOHANNIS COUPER DE EBOIU

[K. f. 84.]

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes Couper, carpentar,

B,c civis Ebor., compos et sana^ mentis, condo testamentum
meum in hunc modum penultimo die mensis Septembris Anno
Domini mccccii. In primis commendo animam meam Deo
omnipotenti, et beatae Marian matri ejus, et omnibus Sanctis, et